
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

7Â° WE CAPABLANCA - B (1912003B)
Salzano - 29-11-2019 - 01-12-2019

Torneo 7Â° WE CAPABLANCA - B 1912003B

Luogo Salzano  [Venezia - Veneto]
Periodo 29-11-2019 - 01-12-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD Mario - 

Partecipanti 19

Sito Internet

Porta Federico

1Rossi Gianni

2
Ballon Gianluca

3
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7Â° WE CAPABLANCA - B (1912003B)
Salzano - 29-11-2019 - 01-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Porta Federico 4.0 ITA 12.0012.508.50 9.00 1792 1621 1861 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1972

2 9 CM Rossi Gianni 3.5 ITA 12.5014.508.50 10.001669 1695 1844 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1942

3 14 3N Ballon Gianluca 3.5 ITA 11.0013.007.00 8.75 1574 1712 1862 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2005

4 1 1N Negro Raffaele 3.5 ITA 10.5012.507.00 7.75 1822 1637 1787 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1948

5 4 1N Grudina Marco 3.0 ITA 11.5011.508.00 6.75 1724 1596 1692 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 1971

6 2 1N Di Meo Antonio 3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 4.25 1821 1589 1684 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1987

7 8 1N Losso Agostino 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 3.25 1691 1647 1648 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1960

8 12 2N Conte Edoardo 2.5 ITA 11.0013.007.50 6.50 1609 1752 1752 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 2008

9 10 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 10.0011.506.00 4.25 1643 1669 1670 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1944

10 5 2N Tonon Lorenzo 2.5 ITA 10.5010.507.00 5.25 1713 1639 1639 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 2003

11 7 NC Budyi Danylo 2.5 UKR 9.50 10.506.00 4.00 1702 1623 1624 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 2008

12 16 2N Esposito Bruno 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.75 1518 1736 1736 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 0 2003

13 18 3N Vianello Viviana Sofia2.5 ITA 5.00 5.00 2.50 0.50 1510 1582 1458 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 2005

14 11 2N Giraldi Edoardo 2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1626 1641 1641 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 2006

15 17 2N Rizzo Nicodemo 2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 1511 1595 1524 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

16 15 3N Celadon Alberto 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.75 1533 1599 1527 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2007

17 19 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 1.00 1460 1670 1349 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2007

18 6 CM Tomio Dante 1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 2.25 1707 1599 1406 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1961

19 13 3N Saviane Giorgio 0.5 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1593 1611 877 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 1 2006
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

14 3N Ballon Gianluca ITA VEN TV 1574 1712 1862 2005 M 2838902 167848

10 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1643 1669 1670 1944 M 815446 104183

7 NC Budyi Danylo UKR 1702 1623 1624 2008 M 14182041

15 3N Celadon Alberto ITA VEN VI 1533 1599 1527 2007 M 2891536 178481

12 2N Conte Edoardo ITA VEN VE 1609 1752 1752 2008 M 2863710 175708

19 NC De Bianchi Asia ITA VEN VE 1460 1670 1349 2007 F 2883975 175142

2 1N Di Meo Antonio ITA CAM CE 1821 1589 1684 1987 M 851426 100412

16 2N Esposito Bruno ITA VEN TV 1518 1736 1736 2003 M 2818529 157636

11 2N Giraldi Edoardo ITA VEN VI 1626 1641 1641 2006 M 2862080 174169

4 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1724 1596 1692 1971 M 801097 102859

8 1N Losso Agostino ITA VEN BL 1691 1647 1648 1960 M 849774 105007

1 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1822 1637 1787 1948 M 816795 104920

3 1N Porta Federico ITA VEN TV 1792 1621 1861 1972 M 815152 107812

17 2N Rizzo Nicodemo ITA VEN VE 1511 1595 1524 1956 M 878316 131297

9 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1669 1695 1844 1942 M 818593 106459

13 3N Saviane Giorgio ITA VEN TV 1593 1611 877 2006 M 2880542 173571

6 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1707 1599 1406 1961 M 819441 103840

5 2N Tonon Lorenzo ITA VEN TV 1713 1639 1639 2003 M 2832106 163490

18 3N Vianello Viviana SofiaITA VEN VE 1510 1582 1458 2005 F 2838880 161667
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 1N Negro Raffaele 3.5 ITA | 12 N Â½ | 8 B 1 | 9 N 0 | 7 N 1 | 16 B 1 | -1

6 2 1N Di Meo Antonio 3.0 ITA | 0 Â½ | 12 B Â½ | 14 N 0 | 19 B 1 | 5 N 1 | 0

1 3 1N Porta Federico 4.0 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 14 B Â½ | 1

5 4 1N Grudina Marco 3.0 ITA | 0 Â½ | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 15 N 1 | 9 B Â½ | 0

10 5 2N Tonon Lorenzo 2.5 ITA | 14 N Â½ | 0 Â½ | 10 B 1 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 0

18 6 CM Tomio Dante 1.0 ITA | 15 B Â½ | 7 N Â½ | 16 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

11 7 NC Budyi Danylo 2.5 UKR | 16 N Â½ | 6 B Â½ | 19 N 1 | 1 B 0 | 12 N Â½ | -1

7 8 1N Losso Agostino 3.0 ITA | 0 Â½ | 1 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 17 B 1 | 1

2 9 CM Rossi Gianni 3.5 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 1

9 10 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 18 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 6 B 1 | 11 B Â½ | 1

14 11 2N Giraldi Edoardo 2.0 ITA | 19 B 1 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 10 N Â½ | 0

8 12 2N Conte Edoardo 2.5 ITA | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B Â½ | 1

19 13 3N Saviane Giorgio 0.5 ITA | 3 N 0 | 0 Â½ | 15 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | -1

3 14 3N Ballon Gianluca 3.5 ITA | 5 B Â½ | 4 N Â½ | 2 B 1 | 17 N 1 | 3 N Â½ | -1

16 15 3N Celadon Alberto 2.0 ITA | 6 N Â½ | 17 B 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 19 N Â½ | -1

12 16 2N Esposito Bruno 2.5 ITA | 7 B Â½ | 0 Â½ | 6 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 0

15 17 2N Rizzo Nicodemo 2.0 ITA | 9 N 0 | 15 N 1 | 18 B 1 | 14 B 0 | 8 N 0 | -1

13 18 3N Vianello Viviana Sofia 2.5 ITA | 10 B 0 | 0 Â½ | 17 N 0 | 13 B 1 | 0 1 | 1

17 19 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA | 11 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 2 N 0 | 15 B Â½ | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

14 3N Ballon Gianluca ITA 1574 5 3.50 1.61 1.89 1712.201862 2005 M 2838902 167848

10 1N Belloni Umberto ITA 1643 5 2.50 2.31 0.19 1669.601670 1944 M 815446 104183

7 NC Budyi Danylo UKR 1702 5 2.50 3.00 -0.5 1623.201624 2008 M 14182041

15 3N Celadon Alberto ITA 1533 5 2.00 2.07 -0.07 1599.001527 2007 M 2891536 178481

12 2N Conte Edoardo ITA 1609 5 2.50 1.56 0.94 1752.001752 2008 M 2863710 175708

19 NC De Bianchi Asia ITA 1460 4 0.50 0.98 -0.48 1670.501349 2007 F 2883975 175142

2 1N Di Meo Antonio ITA 1821 4 2.50 3.13 -0.63 1589.001684 1987 M 851426 100412

16 2N Esposito Bruno ITA 1518 4 2.00 0.90 1.1 1736.001736 2003 M 2818529 157636

11 2N Giraldi Edoardo ITA 1626 4 2.00 1.92 0.08 1641.001641 2006 M 2862080 174169

4 1N Grudina Marco ITA 1724 4 2.50 2.69 -0.19 1596.251692 1971 M 801097 102859

8 1N Losso Agostino ITA 1691 3 1.50 1.67 -0.17 1647.331648 1960 M 849774 105007

1 1N Negro Raffaele ITA 1822 5 3.50 3.67 -0.17 1637.801787 1948 M 816795 104920

3 1N Porta Federico ITA 1792 5 4.00 3.63 0.37 1621.001861 1972 M 815152 107812

17 2N Rizzo Nicodemo ITA 1511 5 2.00 1.93 0.07 1595.401524 1956 M 878316 131297

9 CM Rossi Gianni ITA 1669 5 3.50 2.32 1.18 1695.001844 1942 M 818593 106459

13 3N Saviane Giorgio ITA 1593 3 0.00 1.43 -1.43 1611.67877 2006 M 2880542 173571

6 CM Tomio Dante ITA 1707 4 1.00 2.58 -1.58 1599.001406 1961 M 819441 103840

5 2N Tonon Lorenzo ITA 1713 4 2.00 2.39 -0.39 1639.001639 2003 M 2832106 163490

18 3N Vianello Viviana SofiaITA 1510 3 1.00 1.21 -0.21 1582.331458 2005 F 2838880 161667
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7Â° WE CAPABLANCA - B (1912003B)
Salzano - 29-11-2019 - 01-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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7Â° WE CAPABLANCA - B (1912003B)
Salzano - 29-11-2019 - 01-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Conte Edoardo ITA 1609   |  1 1N Negro Raffaele ITA 1822 Â½ - Â½

2 3 1N Porta Federico ITA 1792   |  13 3N Saviane Giorgio ITA 1593 1 - 0

3 14 3N Ballon Gianluca ITA 1574   |  5 2N Tonon Lorenzo ITA 1713 Â½ - Â½

4 6 CM Tomio Dante ITA 1707   |  15 3N Celadon Alberto ITA 1533 Â½ - Â½

5 16 2N Esposito Bruno ITA 1518   |  7 NC Budyi Danylo UKR 1702 Â½ - Â½

6 9 CM Rossi Gianni ITA 1669   |  17 2N Rizzo Nicodemo ITA 1511 1 - 0

7 18 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1510   |  10 1N Belloni Umberto ITA 1643 0 - 1

8 11 2N Giraldi Edoardo ITA 1626   |  19 NC De Bianchi Asia ITA 1460 1 - 0

9 2 1N Di Meo Antonio ITA 1821   |  Â½ - F

10 4 1N Grudina Marco ITA 1724   |  Â½ - F

11 8 1N Losso Agostino ITA 1691   |  Â½ - F
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7Â° WE CAPABLANCA - B (1912003B)
Salzano - 29-11-2019 - 01-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Belloni Umberto 1 ITA 1643   |  3 1N Porta Federico 1 ITA 1792 0 - 1

2 11 2N Giraldi Edoardo 1 ITA 1626   |  9 CM Rossi Gianni 1 ITA 1669 Â½ - Â½

3 1 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1822   |  8 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1691 1 - 0

4 2 1N Di Meo Antonio 0.5 ITA 1821   |  12 2N Conte Edoardo 0.5 ITA 1609 Â½ - Â½

5 4 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1724   |  14 3N Ballon Gianluca 0.5 ITA 1574 Â½ - Â½

6 7 NC Budyi Danylo 0.5 UKR 1702   |  6 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1707 Â½ - Â½

7 15 3N Celadon Alberto 0.5 ITA 1533   |  17 2N Rizzo Nicodemo 0 ITA 1511 0 - 1

8 5 2N Tonon Lorenzo 0.5 ITA 1713   |  Â½ - F

9 16 2N Esposito Bruno 0.5 ITA 1518   |  Â½ - F

10 13 3N Saviane Giorgio 0 ITA 1593   |  Â½ - F

11 18 3N Vianello Viviana Sofia0 ITA 1510   |  Â½ - F

12 19 NC De Bianchi Asia 0 ITA 1460   |  1 - F
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7Â° WE CAPABLANCA - B (1912003B)
Salzano - 29-11-2019 - 01-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Porta Federico 2 ITA 1792   |  11 2N Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1626 1 - 0

2 9 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1669   |  1 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1822 1 - 0

3 14 3N Ballon Gianluca 1 ITA 1574   |  2 1N Di Meo Antonio 1 ITA 1821 1 - 0

4 12 2N Conte Edoardo 1 ITA 1609   |  4 1N Grudina Marco 1 ITA 1724 Â½ - Â½

5 5 2N Tonon Lorenzo 1 ITA 1713   |  10 1N Belloni Umberto 1 ITA 1643 1 - 0

6 6 CM Tomio Dante 1 ITA 1707   |  16 2N Esposito Bruno 1 ITA 1518 0 - 1

7 19 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1460   |  7 NC Budyi Danylo 1 UKR 1702 0 - 1

8 17 2N Rizzo Nicodemo 1 ITA 1511   |  18 3N Vianello Viviana Sofia0.5 ITA 1510 1 - 0

9 13 3N Saviane Giorgio 0.5 ITA 1593   |  15 3N Celadon Alberto 0.5 ITA 1533 0 - 1

10 8 1N Losso Agostino 0.5 ITA 1691   |  1 - F
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7Â° WE CAPABLANCA - B (1912003B)
Salzano - 29-11-2019 - 01-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 1669   |  3 1N Porta Federico 3 ITA 1792 Â½ - Â½

2 16 2N Esposito Bruno 2 ITA 1518   |  5 2N Tonon Lorenzo 2 ITA 1713 Â½ - Â½

3 17 2N Rizzo Nicodemo 2 ITA 1511   |  14 3N Ballon Gianluca 2 ITA 1574 0 - 1

4 7 NC Budyi Danylo 2 UKR 1702   |  1 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1822 0 - 1

5 15 3N Celadon Alberto 1.5 ITA 1533   |  4 1N Grudina Marco 1.5 ITA 1724 0 - 1

6 8 1N Losso Agostino 1.5 ITA 1691   |  12 2N Conte Edoardo 1.5 ITA 1609 Â½ - Â½

7 2 1N Di Meo Antonio 1 ITA 1821   |  19 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1460 1 - 0

8 10 1N Belloni Umberto 1 ITA 1643   |  6 CM Tomio Dante 1 ITA 1707 1 - 0

9 18 3N Vianello Viviana Sofia0.5 ITA 1510   |  13 3N Saviane Giorgio 0.5 ITA 1593 1 - 0

10 11 2N Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1626   |  0 - F
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7Â° WE CAPABLANCA - B (1912003B)
Salzano - 29-11-2019 - 01-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Porta Federico 3.5 ITA 1792   |  14 3N Ballon Gianluca 3 ITA 1574 Â½ - Â½

2 4 1N Grudina Marco 2.5 ITA 1724   |  9 CM Rossi Gianni 3 ITA 1669 Â½ - Â½

3 1 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1822   |  16 2N Esposito Bruno 2.5 ITA 1518 1 - 0

4 5 2N Tonon Lorenzo 2.5 ITA 1713   |  2 1N Di Meo Antonio 2 ITA 1821 0 - 1

5 12 2N Conte Edoardo 2 ITA 1609   |  7 NC Budyi Danylo 2 UKR 1702 Â½ - Â½

6 8 1N Losso Agostino 2 ITA 1691   |  17 2N Rizzo Nicodemo 2 ITA 1511 1 - 0

7 10 1N Belloni Umberto 2 ITA 1643   |  11 2N Giraldi Edoardo 1.5 ITA 1626 Â½ - Â½

8 19 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1460   |  15 3N Celadon Alberto 1.5 ITA 1533 Â½ - Â½

9 18 3N Vianello Viviana Sofia1.5 ITA 1510   |  1 - F

10 6 CM Tomio Dante 1 ITA 1707   |  0 - F

11 13 3N Saviane Giorgio 0.5 ITA 1593   |  0 - F
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7Â° WE CAPABLANCA - B (1912003B)
Salzano - 29-11-2019 - 01-12-2019

1 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1787 Media: 1637.80 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Conte Edoardo ITA 1609 213 0.77 Â½ 0 0

2 B 8 1N Losso Agostino ITA 1691 131 0.68 1 1 1

3 N 9 CM Rossi Gianni ITA 1669 153 0.7 0 1 1

4 N 7 NC Budyi Danylo UKR 1702 120 0.66 1 2 2

5 B 16 2N Esposito Bruno ITA 1518 304 0.86 1 3 3

3.67 3 3

2 Di Meo Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1684 Media: 1589.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 2N Conte Edoardo ITA 1609 212 0.77 Â½ 0 0

3 N 14 3N Ballon Gianluca ITA 1574 247 0.81 0 0 0

4 B 19 NC De Bianchi Asia ITA 1460 361 0.9 1 1 1

5 N 5 2N Tonon Lorenzo ITA 1713 108 0.65 1 2 2

3.13 2 2

3 Porta Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1861 Media: 1621.00 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Saviane Giorgio ITA 1593 199 0.76 1 1 1

2 N 10 1N Belloni Umberto ITA 1643 149 0.7 1 2 2

3 B 11 2N Giraldi Edoardo ITA 1626 166 0.72 1 3 3

4 N 9 CM Rossi Gianni ITA 1669 123 0.67 Â½ 3 3

5 B 14 3N Ballon Gianluca ITA 1574 218 0.78 Â½ 3 3

3.63 3 3

4 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1692 Media: 1596.25 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 3N Ballon Gianluca ITA 1574 150 0.7 Â½ 0 0

3 N 12 2N Conte Edoardo ITA 1609 115 0.66 Â½ 0 0

4 N 15 3N Celadon Alberto ITA 1533 191 0.75 1 1 1

5 B 9 CM Rossi Gianni ITA 1669 55 0.58 Â½ 1 1

2.69 1 1
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5 Tonon Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1639 Media: 1639.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Ballon Gianluca ITA 1574 139 0.69 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 10 1N Belloni Umberto ITA 1643 70 0.6 1 1 1

4 N 16 2N Esposito Bruno ITA 1518 195 0.75 Â½ 1 1

5 B 2 1N Di Meo Antonio ITA 1821 -108 0.35 0 1 1

2.39 1 1

6 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1406 Media: 1599.00 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Celadon Alberto ITA 1533 174 0.73 Â½ 0 0

2 N 7 NC Budyi Danylo UKR 1702 5 0.51 Â½ 0 0

3 B 16 2N Esposito Bruno ITA 1518 189 0.75 0 0 0

4 N 10 1N Belloni Umberto ITA 1643 64 0.59 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.58 0 0

7 Budyi Danylo
NC UKR   Elo FIDE: 1702 Perf: 1624 Media: 1623.20 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Esposito Bruno ITA 1518 184 0.74 Â½ 0 0

2 B 6 CM Tomio Dante ITA 1707 -5 0.49 Â½ 0 0

3 N 19 NC De Bianchi Asia ITA 1460 242 0.8 1 1 1

4 B 1 1N Negro Raffaele ITA 1822 -120 0.34 0 1 1

5 N 12 2N Conte Edoardo ITA 1609 93 0.63 Â½ 1 1

3 1 1

8 Losso Agostino
1N ITA   Elo FIDE: 1691 Perf: 1648 Media: 1647.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 1 1N Negro Raffaele ITA 1822 -131 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 12 2N Conte Edoardo ITA 1609 82 0.61 Â½ 0 1

5 B 17 2N Rizzo Nicodemo ITA 1511 180 0.74 1 1 2

1.67 1 2
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9 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1844 Media: 1695.00 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Rizzo Nicodemo ITA 1511 158 0.71 1 1 1

2 N 11 2N Giraldi Edoardo ITA 1626 43 0.56 Â½ 1 1

3 B 1 1N Negro Raffaele ITA 1822 -153 0.3 1 2 2

4 B 3 1N Porta Federico ITA 1792 -123 0.33 Â½ 2 2

5 N 4 1N Grudina Marco ITA 1724 -55 0.42 Â½ 2 2

2.32 2 2

10 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1670 Media: 1669.60 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1510 133 0.68 1 1 1

2 B 3 1N Porta Federico ITA 1792 -149 0.3 0 1 1

3 N 5 2N Tonon Lorenzo ITA 1713 -70 0.4 0 1 1

4 B 6 CM Tomio Dante ITA 1707 -64 0.41 1 2 2

5 B 11 2N Giraldi Edoardo ITA 1626 17 0.52 Â½ 2 2

2.31 2 2

11 Giraldi Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1641 Media: 1641.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC De Bianchi Asia ITA 1460 166 0.72 1 1 1

2 B 9 CM Rossi Gianni ITA 1669 -43 0.44 Â½ 1 1

3 N 3 1N Porta Federico ITA 1792 -166 0.28 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 10 1N Belloni Umberto ITA 1643 -17 0.48 Â½ 1 1

1.92 1 1

12 Conte Edoardo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1752 Media: 1752.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Negro Raffaele ITA 1822 -213 0.23 Â½ 0 0

2 N 2 1N Di Meo Antonio ITA 1821 -212 0.23 Â½ 0 0

3 B 4 1N Grudina Marco ITA 1724 -115 0.34 Â½ 0 0

4 N 8 1N Losso Agostino ITA 1691 -82 0.39 Â½ 0 0

5 B 7 NC Budyi Danylo UKR 1702 -93 0.37 Â½ 0 0

1.56 0 0
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13 Saviane Giorgio
3N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 877 Media: 1611.67 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Porta Federico ITA 1792 -199 0.24 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 15 3N Celadon Alberto ITA 1533 60 0.58 0 0 0

4 N 18 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1510 83 0.61 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.43 0 0

14 Ballon Gianluca
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1862 Media: 1712.20 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Tonon Lorenzo ITA 1713 -139 0.31 Â½ 0 0

2 N 4 1N Grudina Marco ITA 1724 -150 0.3 Â½ 0 0

3 B 2 1N Di Meo Antonio ITA 1821 -247 0.19 1 1 1

4 N 17 2N Rizzo Nicodemo ITA 1511 63 0.59 1 2 2

5 N 3 1N Porta Federico ITA 1792 -218 0.22 Â½ 2 2

1.61 2 2

15 Celadon Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1527 Media: 1599.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Tomio Dante ITA 1707 -174 0.27 Â½ 0 0

2 B 17 2N Rizzo Nicodemo ITA 1511 22 0.53 0 0 0

3 N 13 3N Saviane Giorgio ITA 1593 -60 0.42 1 1 1

4 B 4 1N Grudina Marco ITA 1724 -191 0.25 0 1 1

5 N 19 NC De Bianchi Asia ITA 1460 73 0.6 Â½ 1 1

2.07 1 1

16 Esposito Bruno
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1736 Media: 1736.00 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Budyi Danylo UKR 1702 -184 0.26 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 6 CM Tomio Dante ITA 1707 -189 0.25 1 1 1

4 B 5 2N Tonon Lorenzo ITA 1713 -195 0.25 Â½ 1 1

5 N 1 1N Negro Raffaele ITA 1822 -304 0.14 0 1 1

0.9 1 1
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17 Rizzo Nicodemo
2N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1524 Media: 1595.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Rossi Gianni ITA 1669 -158 0.29 0 0 0

2 N 15 3N Celadon Alberto ITA 1533 -22 0.47 1 1 1

3 B 18 3N Vianello Viviana Sofia ITA 1510 1 0.5 1 2 2

4 B 14 3N Ballon Gianluca ITA 1574 -63 0.41 0 2 2

5 N 8 1N Losso Agostino ITA 1691 -180 0.26 0 2 2

1.93 2 2

18 Vianello Viviana Sofia
3N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1458 Media: 1582.33 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Belloni Umberto ITA 1643 -133 0.32 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 17 2N Rizzo Nicodemo ITA 1511 -1 0.5 0 0 0

4 B 13 3N Saviane Giorgio ITA 1593 -83 0.39 1 1 1

5 0 1 F 1 2

1.21 1 2

19 De Bianchi Asia
NC ITA   Elo FIDE: 1460 Perf: 1349 Media: 1670.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Giraldi Edoardo ITA 1626 -166 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 NC Budyi Danylo UKR 1702 -242 0.2 0 0 1

4 N 2 1N Di Meo Antonio ITA 1821 -361 0.1 0 0 1

5 B 15 3N Celadon Alberto ITA 1533 -73 0.4 Â½ 0 1

0.98 0 1
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